
第91回全関西学生スキー選手権大会
All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2021

公式成績表

女子１部 1.2 km スプリント フリー

2021/03/08 開始時間 09:30 終了時間 11:38

 技術代表 田中　正徳  コース名 南原クロスカントリーコース

 競技委員長 市川　昭  標高差 23m 
 コース係長 森　知弘  合計登高 30m 

 全長 1.2 
 周回数 1 

1 203 決勝 A 1304703 山石 沙也加 同志社大学

2 202 決勝 A 1305103 髙橋 莉那 同志社大学

3 201 決勝 A 1304927 内田 夢加 同志社大学

4 204 決勝 A 1306417 渡邉 なな 同志社大学

5 205 決勝 A 1305698 本守 彩音 大阪産業大学

6 206 決勝 A 1305697 立田 詩乃 京都産業大学

7 208 決勝 B 1306722 寺島 梨子 京都産業大学

8 207 決勝 B 1304393 本間 樹良来 京都大学

9 209 決勝 B 1309027 岡本 ひなの 大阪大学

10 210 決勝 B 1305521 小谷 貴子 京都産業大学

11 212 決勝 B 1309176 丹羽 咲乃 名古屋大学

12 211 決勝 B 1307540 山村 楓 武庫川女子大学

13 予選 1308711 永楽 郁佳 大阪教育大学

14 予選 1308214 今村 佳乃 九州大学

15 予選 1308170 西山 愛莉 京都産業大学

16 予選 1308706 神原 柚乃 神戸大学

17 予選 1306279 南 真唯 武庫川女子大学

18 予選 1309400 二木 香 京都大学

19 予選 1309774 鏡内 麻以 名古屋大学

20 予選 1308231 森井 琴理 大阪教育大学

21 予選 1308582 金藤 栞 京都大学

22 予選 1308618 岡田 彩美 九州大学

23 予選 1309743 山根 遥 大阪大学

24 予選 1309694 周管 海帆 九州大学

雪温 気温

09:30  曇り  良 0℃ 2℃ 70％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
24 24 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

田中　正徳 佐藤　金二

Print Date: Mon 8 Mar 2021  Print Time: 11:37 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib ラウンド
SAJ
コード

名前 所属名 都道府県 備考

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速



第91回全関西学生スキー選手権大会
All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2021

公式成績表

女子１部 1.2 km スプリント フリー 予選

2021/03/08 開始時間 09:30 終了時間 09:42

 技術代表 田中　正徳  コース名 南原クロスカントリーコース

 競技委員長 市川　昭  標高差 23m 
 コース係長 森　知弘  合計登高 30m 

 全長 1.2 
 周回数 1 

1 202 1304927 内田 夢加 同志社大学 3:32.41 0.00 予選通過

2 203 1305103 髙橋 莉那 同志社大学 3:36.16 +3.75 予選通過

3 201 1304703 山石 沙也加 同志社大学 3:36.36 +3.95 予選通過

4 204 1306417 渡邉 なな 同志社大学 3:43.70 +11.29 予選通過

5 212 1305698 本守 彩音 大阪産業大学 3:48.80 +16.39 予選通過

6 206 1305697 立田 詩乃 京都産業大学 4:01.56 +29.15 予選通過

7 205 1304393 本間 樹良来 京都大学 4:02.81 +30.40 予選通過

8 224 1306722 寺島 梨子 京都産業大学 4:06.40 +33.99 予選通過

9 211 1309027 岡本 ひなの 大阪大学 4:12.56 +40.15 予選通過

10 207 1305521 小谷 貴子 京都産業大学 4:15.92 +43.51 予選通過

11 223 1307540 山村 楓 武庫川女子大学 4:17.74 +45.33 予選通過

12 209 1309176 丹羽 咲乃 名古屋大学 4:21.28 +48.87 予選通過

13 218 1308711 永楽 郁佳 大阪教育大学 4:21.71 +49.30 予選不通過

14 219 1308214 今村 佳乃 九州大学 4:22.54 +50.13 予選不通過

15 208 1308170 西山 愛莉 京都産業大学 4:34.68 +1:02.27 予選不通過

16 217 1308706 神原 柚乃 神戸大学 4:56.59 +1:24.18 予選不通過

17 213 1306279 南 真唯 武庫川女子大学 4:57.67 +1:25.26 予選不通過

18 215 1309400 二木 香 京都大学 5:00.03 +1:27.62 予選不通過

19 221 1309774 鏡内 麻以 名古屋大学 5:00.25 +1:27.84 予選不通過

20 214 1308231 森井 琴理 大阪教育大学 5:20.09 +1:47.68 予選不通過

21 220 1308582 金藤 栞 京都大学 5:21.34 +1:48.93 予選不通過

22 210 1308618 岡田 彩美 九州大学 5:46.51 +2:14.10 予選不通過

23 222 1309743 山根 遥 大阪大学 5:58.59 +2:26.18 予選不通過

24 216 1309694 周管 海帆 九州大学 5:59.25 +2:26.84 予選不通過

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
24 24 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

田中　正徳 佐藤　金二

Print Date: Mon 8 Mar 2021  Print Time: 10:23 Page: 1/1

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ
コード

名前 所属名 都道府県


